Staff. William Praers sued Emma Crosse, widow, for breaking into his
close and houses at Kyngesbromley, cutting his grass, carrying away hay to
the value of 100s., depasturiug cattle on his grass, and so cutting up the soil
with her carts that he lost the profit of it for a length of time. Emma did
not appear, and the Sheriff was ordered to arrest and produce her at five
weeks from Easter Day. m. 19, dorso.

Staff. Memorandum that the Justices on the 2nd May of this term
delivered in Court to William Praers, the deputy of the Sheriff of the
county, the King’s close writ directed to the said Sheriff, the tenor of
which was as follows :—

“Bdwardus det gratia Rex Anglie et Francie et Donvunus Hibernie, Vicecomits
Staffordie salutem. Precipe Roberto Bylle quod juste et sine dilatione reddat
Johanni Somerford unum mesuagium, duodecim acras terre, sex acras prati, et
octo acras pasture cum pertinentits in Somerford de quibus idem Robertus
injuste et sine judicio disseisivit prefatum Johannem post primam trans-
Jretationem domint Henrici Reqis filit Regis Johannis tn Vasconia ut dicitur.
£t nist fecerit et predictus Johannes jecerit te securitatem de clameo suo
prosequendo, tunc summoneas per bonos summonitores predictum Robertum
quod sit coram Justiciariis wnostris apud Westmonasterium a die Sancte
Trinitatis in XV dies ostensurus quare mon fecit. Kt habeas ibi
summonitionem et hoc breve. Teste me ipso apud Westmonasterium XX die
Marcii anno r. n. nono”  m. 70.

Staff.  Memorandum that the Justices on the 14th May of this term
delivered in Court to William Praers, the deputy of the Sheriff of the

! This is the original writ in an assize of novel disseisin. The first passage of
Henry ITI to Gascony is the limit of time within which these actions could be

brought.
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county, the King’s close writ directed to the said Sheriff, the tenor of which
was as follows :—“ Edwardus dei gratia, etc., Vicecomiti Staffordie sulutem,
Precipimus tibe quod distringas Willelmum Thornton per omnes. terras et
catalla sua in balliva twr, ita quod mnec ipse nec aliquis per ipsum ad ea
manum_apponat, donec aliud a nobis inde habueris preceptum. [t quod
de exitibus eorundum nobis respondeas. Et quod habeas corpus ejus coram
Justiciariis nostris apud Westmonasterium a die Sancte Trinitatis in XV dies
ad respondendum nobis de placito quod permiitat nos presentare idoneam
personam ad ecclesiam de Enfeld que vacat, et ad nostram spectat donationem
ut dicitur, et ad audiendvm judicium swum de pluribus defaltis et habeas 1bi
hoc breve.  T. Rege (Danby) apud Westmonastzrium X die Maii Anno. r. n.
n0n0.” ! ’